
Fiche Horaire
Ligne : 5487/7203 - LES BAUX- LE PARADOU-ST MARTIN DE CRAU

Téléphone : 04 42 55 83 19 Gr. SNT SUMA Gr. SNT SUMA Gr. SNT SUMA Gr. SNT SUMA Gr. SNT SUMA Gr. SNT SUMA Gr. SNT SUMA

Période scolaire zone B : Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui

Itinéraires CTZ548701A CTZ548706A CTZ548702A CTZ548707A CTZ548704A CTZ548705A CTZ548708A

A compter du 5 Janvier 2023 720301A 720306A 720302A 720307A 720304A 720305A 720308A

Services 1 3 1 1 1 1 2

Commune Code Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv---

LES BAUX-DE-PROVENCE 20067 Fabian des Baux 07:00

20068 Les Baux 07:01

23310 Croix Blanche 07:05

MOURIES 26061 Ste Philomène 07:20 08:00

22532 Le Mas Neuf 07:25 08:05

20889 Le Boulodrome 07:30 07:30 08:10

22531 La Gare 07:32 07:31 08:12

MAUSSANE-LES-ALPILLES 24556 Le Stade 08:00

PARADOU 22574 Les Plouvinons 07:10

20035 Centre 07:11 08:02

28019 Saint Roch 08:04

26307 Sambuc 07:10 08:06

MAUSSANE-LES-ALPILLES 25857 Le Stade 07:12

25908 Espace de la Gare 07:15 08:13

25026 Les Arènes 07:18 08:16

21106 Les Pommiers 07:20 07:20 07:20 08:20 08:20

SAINT-MARTIN-DE-CRAU 24244 Collège C. Rieu 07:45 07:45 07:45 07:45 07:45 08:45 08:45

21227 Rdp Méditerranée 07:50 07:50 07:50 07:50 08:50 08:50

Kilométrage par service 19,2 11,8 14,7 12,4 9,2 19,6 16,9

HORAIRES DU 4 AU 5 OCTOBRE 2022


